

**OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS JUDGE, GURDASPUR**

**PUBLIC NOTICE**

Since there is a call for Bharat Band by the farmers on 16.02.2024 and the candidates for the posts of Process Servers, who are supposed to appear for interview on 16.02.2024, may face difficulty in commuting, therefore, it has been decided that the said candidates can appear for interview either on 16.02.2024 or on 19.02.2024. However, none of those candidates shall be entertained after 12:00 noon on 19.02.2024.

Sd/-

**(Rajinder Aggarwal)**  
**District & Sessions Judge,**  
**Gurdaspur.**

**OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS JUDGE, GURDASPUR**

**ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ**

ਕਿਉਂਕਿ ਕਿਸਾਨਾਂ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 16.02.2024 ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਬੰਦ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਸਰਵਰਾਂ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਮਿਤੀ 16.02.2024 ਨੂੰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਾ ਸੀ, ਨੂੰ ਆਉਣ ਜਾਣ ਵਿੱਚ ਮੁਸ਼ਕਲ ਆ ਸਕਦੀ ਹੈ, ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਉਮੀਦਵਾਰ ਮਿਤੀ 16.02.2024 ਜਾਂ 19.02.2024 ਨੂੰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮਿਤੀ 19.02.2024 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਇੰਟਰਵਿਊ ਨਹੀਂ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

Sd/-

**(Rajinder Aggarwal)**  
**District & Sessions Judge,**  
**Gurdaspur.**